SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG THCS&THPT TẢ SÌN THÀNG

Số:  /DS-THCS&THPTTST
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tủa Chùa, ngày 26 tháng 11 năm 2017

DANH SÁCH GIÁO VIÊN

Tham gia hội  thảo cụm chuyên môn số 5 tháng 12, năm 2017
	TT
	Họ và tên giáo viên
	Môn
	Số điện thoại
	Ghi chú

	1.
	Trần Huy Hoàng
	Lịch sử
	01644576142

	2.
	Trần Đình Văn
	Toán
	0969155789

	3.
	Mai Thị Phương
	Toán
	0968100345

	4.
	Phí Mạnh Giang
	Toán
	01692475156

	5.
	Phạm Quang Tốn
	Vật lí
	0973520490

	6.
	Trần Công Vũ
	Hóa học
	0965221333

	7.
	Hoàng Thị Dung
	Sinh học
	0982884381

	8.
	Lê Bá Thanh Hải
	Ngữ văn
	0868206600

	9.
	Vương Thị Thuận
	Lịch sử
	01636205986

	10.
	Trần Hữu Thân
	Lịch sử
	0972924869

	11.
	Đào Thị Thùy Dương
	Địa lí
	0987079396

	12.
	Vũ Thị Đào
	GDCD
	0962908592

	13.
	Cù Thị Ngà
	Tiếng Anh
	01696368596

	14.
	Võ Thị Hóa
	Tiếng Anh

	Nơi nhận:
- PHT;
- TTCM, GV;
- Trường THPT TC;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Huy Hoàng

3